
RUA XV DE NOVEMBRO - 686 - CENTRO-TELE/FAX (13) 3856-7100 – CEP 11930-000
E-MAIL licitacao@pariqueraacu.sp.gov.br

AVISO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

FASE DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 007/2023

O Departamento de Licitações do município de Pariquera-Açu,
torna público que após análise e julgamento à fase
"HABILITAÇÃO", referente a TOMADA DE PREÇOS N.º 007/2023,
que tem por objeto a "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE
CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, A SER CONSTRUÍDA NA
RUA IMIGRANTE POLONESES, ESQUINA COM A RUA DOS IMIGRANTES
ITALIANOS, NO BAIRRO PERI-PERI, NESTE MUNICÍPIO, PARA SE
FAZER CUMPRIR O TERMO DE CONVÊNIO 103080/2022, FIRMADO
JUNTO AO GOVERNO DE ESTADO DER SÃO PAULO POR INTERMÉDIO DA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL”, foram HABILITADAS
as empresas SUL VALE CONSULTORIA LTDA; STEELTECH
CONSTRUÇÕES LTDA; OLIVEIRA ENGENHARIA LTDA. Em conformidade
ao artigo 109, inciso I, “a” da Lei Federal 8.666/93, fica
aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis, para eventual
interposição de recurso contra esta decisão. caso não haja
interposição de recurso, a abertura da Proposta Comercial
ocorrerá no dia 22/11/2023 a partir das 09:30 horas na sala
de Reuniões da Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu. Fica
disponível o Processo Licitatório para eventuais vistas aos
interessados

Pariquera-Açu, 09 de NOVEMBRO de 2023

Comissão Permanente de Licitações - SETOR DE LICITAÇÕES.


